2012年 4月 4日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 藤田 礼次

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 藤田 礼次

問い合わせ先 取締役 CFO 松岡 憲一郎

 TEL.03-3238-7171

（訂正）平成 24 年 1月期（平成 23年 8月 1日～平成 24年 1月 31日）決算短信

2012年 3月 5日付で発表した決算短信の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正します（訂正

箇所は下線にて表示しています）。

記

14 ページ

３．財務諸表等

（5）キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

 当期

営業活動によるキャッシュ・フロー

 （中略）

 小計 4,124,777

【訂正後】

 当期

営業活動によるキャッシュ・フロー

 （中略）

 小計 4,124,477

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/